2022年4月21日，公司召开2021年度股东大会审议通过了《2021年度利润分

配方案》，公司以实施2021年度利润分配方案时股权登记日的总股本734,049,347

股为基数，向全体股东每10股派发现金股利3.00元（含税），不送红股，也不以

资本公积金转增股本。该方案已于2022年5月11日实施完毕。

公司 2019 年限制性股票首次授予价格为 2.45 元/股，根据上述规定，本次

回购注销的限制性股票价格进行如下调整：

P＝P0-V=2.45元/股-0.25元/股-0.25元/股-0.30元/股=1.65元/股

其中：P0为调整前的每股限制性股票回购价格；V为每股的派息额；P为调整

后的每股限制性股票回购价格。

综上，本次回购注销的限制性股票价格由2.45元/股调整为1.65元/股。

4、回购资金来源

本次回购限制性股票的资金总额为275,404.88元（含利息），资金来源为公

司自有资金。

5、其他说明

中审华会计师事务所（特殊普通合伙）于2022年10月20日出具了《验资

报告》（CAC证验字[2022]第0115号），对公司截至2022年10月20日止减少注

金 杯 电 工 股 份 有 限 公 司

Gold cup Electric Apparatus Co.,Ltd.

册资本及股本的情况进行了审验，认为：

贵公司原注册资本为人民币 734,049,347元，股本为人民币 734,049,347

元。根据贵公司 2022 年第二次临时股东大会审议通过的《关于回购注销部分

限制性股票并调整回购价格的议案》、《关于回购注销部分预留授予限制性股票

并调整回购价格的议案》和修改后的章程规定，贵公司申请减少注册资本人

民币 108,285 元，其中减少限售流通股 108,285 元，变更后的注册资本为人

民币 733,941,062元。经我们审验，截至 2022 年 10 月 20 日止，贵公司已减

少股本人民币 108,285元，其中减少限售流通股人民币 108,285 元。

同时我们注意到，贵公司本次减资前的注册资本人民币734,049,347元，

股本人民币734,049,347元，已经中审华会计师事务所（特殊普通合伙）审验，

并于2021年8月10日出具CAC证验字［2021］0172号验资报告。截至2022年10

月20日止，变更后的注册资本人民币733,941,062元、股本人民币733,941,062

元。

三、本次回购注销后公司股权结构的变动情况表

本次变动前
本次变动

（股）

本次变动后

数量（股） 比例% 数量（股） 比例%

一、限售条件流通股/非流通

股
132,013,027 17.89 -108,285 131,904,742  17.97

高管锁定股 31,030,050 4.23  31,030,050 4.23

首发后限售股 100,310,992 13.67  100,310,992 13.66

股权激励限售股 671,985  0.09 -108,285 563,700 0.08

二、无限售条件流通股 602,036,320 82.02  602,036,320 82.03

三、总股本 734,049,347 100.00 -108,285 733,941,062  100.00

特此公告。

金杯电工股份有限公司董事会

2022年12月2日